
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   
  
 
  
 Kanclerz         31.05.2024 r. 

 
 

Numer postępowania: ZP/61/055/D/24 
 

 
 

POPRAWIONA 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 27.05.2024 r. 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. sukcesywna dostawa 
odzieży sportowej oraz materiałów tekstylnych z logo PG dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska udostępnia następujące informacje: 
 
 Część 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Część 2 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

ZATWIERDZAM 
mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz PG 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość brutto 
[PLN] 

1 
KDS TEXTIL Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 

429 052,91 

2 
TUKAN s.c. Paweł Tuczkowski Artur Klemann 
ul. Worcella 31, 80-809 Gdańsk 

351 349,50 

3 
Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta Łyszkowska – 
Socha, Tomasz Socha 
ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk 

399 811,50 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość brutto 
[PLN] 

2 
TUKAN s.c. Paweł Tuczkowski Artur Klemann 
ul. Worcella 31, 80-809 Gdańsk 

171 400,50 

3 
Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta Łyszkowska – 
Socha, Tomasz Socha 
ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk 

159 838,50 


